PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.09.2016
	с. Шалинское
	№752

Об утверждении плана проведения проверок по осуществлению контроля                       за выполнением актов социального партнерства, на 2017 год

В соответствии  с разделом 2 Трудового кодекса Российской Федерации,  ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724 «О социальном партнерстве», Законом Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056                       «О наделении органов местного самоуправления городских округов                           и муниципальных районов края государственными полномочиями                            по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров                   и территориальных соглашений и контроля за их выполнением»,                               с Постановлением Правительства Красноярского края № 430-п от 30.08.2016 «Об утверждении Порядка уведомительной регистрации краевых                                и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений                        и дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением», администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченных лиц за проведением проверок                            по осуществлению контроля за выполнением актов социального партнерства, согласно приложения №1.

2. Утвердить План проведения проверок по осуществлению контроля                  за выполнением актов социального партнерства на 2017 год, согласно приложению №2.

3. Утвержденный план проведения проверок довести до сведения организаций посредством его размещения на официальном сайте администрации Манского района.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                  Н.Д. Козелепов
Приложение  №1

к постановлению Администрации

                               Манского района

                                       от 29.09. 2016 г. № 752
Уполномоченные лица по осуществлению
контроля за выполнением актов социального партнерства

	Чежина

Екатерина Алексеевна
	-
	начальник отдела правовой и организационной работы администрации Манского района

	Резников Сергей Геннадьевич
	-
	главный специалист – юрист отдела правовой              и организационной работы администрации Манского района

	Ракшова

Анастасия Ивановна
	-
	ведущий специалист-юрист отдела правовой                 и организационной работы администрации Манского района

	Землянкина Надежда Сергеевна
	-
	ведущий специалист-юрист отдела правовой                  и организационной работы администрации Манского района

	Атаманчук Надежда Николаевна
	-
	ведущий специалист по кадрам отдела правовой и организационной работы администрации Манского района

Начальник отдела правовой и организационной

работы администрации Манского района                                        Е.А. Чежина

	 Приложение  №2
к постановлению Администрации

                               Манского района

                                        от 29.09. 2016 г. № 752

ПЛАН

проведения проверок

по осуществлению контроля за выполнением актов социального партнерства
на 2017 год
	№ п/п
	Наименование
  организации,
   в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет
плановой
проверки
	Сроки проведения плановой проверки
	Перечень актов, социального партнерства, подлежащих проверке
	Форма плановой проверки

	1.
	МБОУ «Шалинская СОШ №1»
	Исполнение актов социального партнерства
	Март 2017 года
	Коллективный договор, дополнительные соглашения к коллективному договору, соглашения в сфере социального партнерства, иные документы, связанные с исполнением коллективных договоров
	выездная

	2.
	КГБУЗ «Манская районная больница»
	Исполнение актов социального партнерства
	Июнь 2017 года
	Коллективный договор, дополнительные соглашения к коллективному договору, соглашения в сфере социального партнерства, иные документы связанные с исполнением коллективных договоров
	выездная

	3.
	МБОУ «Камарчагская СОШ»
	Исполнение актов социального партнерства
	Август 2017 года
	Коллективный договор, дополнительные соглашения к коллективному договору, соглашения в сфере социального партнерства, иные документы связанные с исполнением коллективных договоров
	выездная

	4.
	МБУК «Манская межпоселенческая библиотека»
	Исполнение актов социального партнерства
	Октябрь 2017 года
	Коллективный договор, дополнительные соглашения к коллективному договору, соглашения в сфере социального партнерства, иные документы связанные с исполнением коллективных договоров
	выездная

Начальник отдела правовой

и организационной работы

   Е.А. Чежина